EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080
P.IVA:01089401002

Fattura Diff.

47/E 09/12/2016

42357

032 BONIFICO 130 GG

9788886423076

9788886423137
9788886423144
9788886423151
9788886423199
9788886423212
9788886423229
9788886423236
9788886423243
9788886423328
9788886423335
9788886423403
9788886423427
9788886423441
9788886423465
9788886423519

9788886423540
9788886423588
9788886423601
9788886423618
9788886423625
9788886423632
9788886423649
9788886423663
9788886423687
9788886423694
9788886423731

PRIMA CONFESSIONE E MESSA PRIMA
COMUNIONE

CRESIMA: UN DONO E UN PROGETTO
10 SONO CON VOI - GUIDA

VENITE CON ME - GUIDA

REGISTRO DEL CATECHISTA

CON GESU VERSO IL PADRE

MIO GESU

GESU MIO AMICO - VOL. 1°

GESU MIO AMICO - VOL. 2°
PARABOLE DI GESU

MIRACOLI DI GESU

A MESSA SALTANDO DI GIOIA?

A MESSA SALTANDO DI GIOIA - GUIDA
PADRE, PERDONAMI

PREPARIAMO LA MESSA - ANNO C
CATECHISMO PRIMARIO DEI
SACRAMENTI

SARETE MIEI TESTIMONI

PREGHIAMO CON MARIA

10 SONO CON VOI 1 PARTE

10 SONO CON VOI 2 PARTE

VENITE CON ME 1 PARTE

VENITE CON ME 2 PARTE

CON GESU VERSO IL PADRE - GUIDA
VIA CRUCIS PER RAGAZZI - VIA CRUCIS
PRIMI PASSI CON GESU - ANNO A
SARETE MIEI TESTIMONI - GUIDA
LEGGERE,... LA PAROLA - ANNO A

Spett.le

PROLIBER S.R.L.

VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3

35027 NOVENTA PADOVANA PD

COP

COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP
COP
COP
COP

COP
COP
COoP
COP
COP
COP
COP
COoP
COP
COP
COP

03294751205

1944

284
26
20

587
14

127

12

211

[l Y

1188

3476
2279
2139
1941

933
15

2,10

2,40
6,00
6,00
0,6148
1,50
2,60
2,00
2,00
2,58
2,58
6,20
5,16
2,58
12,91
3,50

3,00
0,65
2,00
2,00
2,00
2,00
3,50
0,85
3,40
8,00
10,00

50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

03294751205

2.041,20

340,80
78,00
60,00

180,43
10,50

165,10

3,00
2,00
15,48
6,45

654,10

18,06
5,16
6,455
1,75

1.782,00
0,65
3.476,00
2.279,00
2.139,00
1.941,00
5,25
0,425
1.586,10
60,00
5,00

005

005
005
005
000
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005

005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
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VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3

35027 NOVENTA PADOVANA PD
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42357 03294751205 03294751205
032 BONIFICO 130 GG

9788886423748 CELEBRARE LA PAROLA - ANNO A COP 8 10,00 50 40,00 005

9788886423786 PRIMI PASSI CON GESU - ANNO B COoP 9 3,40 50 15,30 005

9788886423816 CELEBRARE LA PAROLA - ANNO B COP 1 10,00 50 500 005

9788886423823 PRIMI PASSI CON GESU - ANNO C COP 11 3,40 50 18,70 005

9788886423915 PRIMA CONFESSIONE... - GUIDA COP 45 6,00 50 135,00 005

9788886423939 MIA PREGHIERA COP 60 0,65 50 19,50 005

9788886423946 PRENDETE E MANGIATE COP 713 2,80 50 998,20 005

9788886423953 PRENDETE E MANGIATE - GUIDA COP 16 5,00 50 40,00 005

9788886423984 FESTA DEL PERDONO - GUIDA COP 25 5,00 50 62,50 005

9788886423991 FESTA DEL PERDONO COP 780 2,80 50 1.092,00 005

9788886423977 PREPARIAMO LA MESSA - ANNO A COoP 1 7,75 50 3,875 005

9788895983028 CONOSCERE GESU' COP 994 3,40 50 1.689,80 005

9788895983035 CONOSCERE GESU' - GUIDA COP 28 6,00 50 84,00 005

9788895983059 VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI COP 93 5,00 50 232,50 005

9788895983066 VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI -RIL. COP 2 8,50 50 8,50 005

9788895983073 PRIMI PASSI CON GESU ANNO A - GUIDA COP 26 5,00 50 65,00 005

9788895983110 T1 AMO PER SEMPRE COP 1 12,00 50 6,00 005

9788895983141 VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - COP 332 1,60 50 265,60 005
TASC.

9788895983158 BEATO CHI ASCOLTA...- ANNO A - COP 6 12,00 50 36,00 005
BATTISTA PREVITALI

9788895983165 VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI - COP 551 1,60 50 440,80 005
TASC. RAGAZZI

9788895983172 CATECHISTA: VOCAZIONE E MISSIONE - COP 1 3,00 50 1,50 005
PER ANIMATORI E CATECHISTI

9788895983189 CELEBRIAMO CON GIOIA3A EDIZ. - A. COoP 9 25,00 50 112,50 005
SORRENTINO

978889598320234 PARABOLE DI GESU COP 84 3,00 50 126,00 005

9788895983219 GESU CI CHIAMA 1 - SCHEDE COP 139 3,50 50 243,25 005



EDIZIONI DOTTRINARI

VIA F. WENNER, 37
PELLEZZANO, SA 84080
P.IVA:01089401002

Fattura Diff.

47/E 09/12/2016

42357

032 BONIFICO 130 GG

9788895983226
9788895983233
9788895983240
9788895983264
9788895983288
9788895983349

005
000

GESU CI RIVELA IL PADRE 2 - SCHEDE
GESU CI CHIAMA 1 - GUIDA

GESU RESTA CON NOI 3 - SCHEDE
GESU CI RIVELA IL PADRE 2 - GUIDA
GESU RESTA CON NOI 3 - GUIDA
VANGELO E ATTI DEGLI APOSTOLI PER
OCCASIONI

47.254,87

23.447,01
180,43 22

Spett.le
PROLIBER S.R.L.

VIALE NAVIGAZIONE INTERNA, 103/3

35027 NOVENTA PADOVANA PD

COP
COoP
COP
COP
COP
COP

03294751205

167
20
219
22
24
10

23.627,44

39,70

ART. 74

3,50 50
10,00 50
3,50 50
10,00 50
10,00 50
3,50 50
23.627,43

3
03294751205
292,25 005
100,00 005
383,25 005
110,00 005
120,00 005
17,50 005
23.627,44
39,70
23.667,14

23.667,14



